令和７年２月 13 日

 競争入札参加申請者 様

                                愛知県知事

誓約書及び役員等名簿の提出について

 平素は、格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 愛知県警察においては、愛知県暴力団排除条例等に基づき契約事務からの暴力団

排除に取り組んでおります。

 つきましては、愛知県警察が行う契約について、入札参加申請者の皆様が暴力団

又は暴力団員等と関係していないことを確認するため、入札参加申請時に、誓約書

及び役員等名簿（法人にあっては非常勤を含む役員及び支配人並びに営業所の代表

者、その他の団体にあっては法人の役員等と同様の責任を有する代表者及び理事等、

個人にあってはその者及び支店又は営業所を代表する者の名簿をいいます。）をご提

出いただくこととなりました。

 ご提出いただいた個人情報につきましては、愛知県個人情報保護条例に基づき適

正に管理するとともに、上記の確認目的以外に利用いたしません。

 なお、暴力団、暴力団員等、暴力団員等実質的経営法人又はこれらの者に資金提

供や便宜供与等をする者及び暴力団、暴力団員等と社会的非難の関係を有する者等

の欠格要件に該当する事業者であると認められた場合は、別途、各種規定に基づき、

該当事業者の入札参加申請の拒否又は指名停止等の措置を行うこととなります。

 皆様のご理解とご協力をお願いします。